2

Geometra Staszewski zobowiązuje się do zaznaczenia na planie wszelkich nieruchomości państwowych, miejskich i prywatnych z ich podwórzami, ogrodami, zabudowaniami, kanałami, stawami, studniami, zgodnie z wytycznymi byłej Komisji Finansów z 15/27 grudnia 1839 roku.

3

Plan przygotowanym być ma w dwóch egzemplarzach. Do każdego z nich dołączyć należy po jednym rejestrze gruntowym, z użyciem miar rosyjskich tj. dziesięcin i sążni, przy czym wyrys, iluminacja

planu i znaki umowne wykonane być winny tak, jak to obecnie obowiązuje.